

Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa
im. Romana Turczynowicza
ul. Moliere 4/6
00-076 Warszawa

Warszawa dnia, 10.08.2026 r.

Nr sprawy: KSG.26.2.2026

Odpowiedzi na pytania nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2026.793 t.j), zwanej dalej „ustawą” na roboty budowlane „Wymiana podłogi baletowej dla potrzeb Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

2. Proszę o podanie ilości pomieszczeń i ich wymiary całkowite (wraz z wszystkimi wnękami, np. na kaloryfery, drzwi, szafy, itp.)

Odpowiedź:

Jedna sala baletowa o powierzchni 130m² i wymiarach 9,5m x 13,5m (w tym 3 wnęki na grzejniki, wnęka na drzwi wyjściowe ewakuacyjne, brak szaf).

Pytanie nr 3

3. Proszę określić termin „wymiana”: czy oznacza demontaż istniejących warstw (jeśli tak, to jakich i ile)

Odpowiedź:

Bez demontażu istniejącej warstwy podłogi.

Pytanie nr 4

4. Jeśli wykładzina ma być montowana mobilnie (czyli ma mieć możliwość wielokrotnego montażu/demontażu, to na jakiej nawierzchni ma być montowana.

Odpowiedź:

Nowa wykładzina ma być montowana na nowej podłodze sprężynującej.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ.

Wykonawcy, zobowiązani są uwzględnić powyższą informację w treści składanych ofert.